

Årsredovisning

ILund EKO Sthlm AB

559179-6254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Inger Lundholm
2023-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomisk rådgivning vid bokslut samt handel med värdepapper och därtill likartad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1811-1912
Nettoomsättning	562	432	352	66
Resultat efter finansiella poster	532	393	328	48
Soliditet %	74	71	72	74

Nettoomsättningen har ökat på grund av ett större uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	65 279	311 201	426 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		311 201	-311 201	0
- Årets resultat			422 321	422 321
- Belopp vid årets utgång	50 000	76 480	422 321	548 801

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76 480
Årets resultat	422 321
<i>Summa</i>	498 801

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	498 801
<i>Summa</i>	498 801

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	562 000	432 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	562 000	432 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-31 246	-39 412
Summa rörelsekostnader	-31 246	-39 412
Rörelseresultat	530 754	392 588
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-67
Summa finansiella poster	1 119	-67
Resultat efter finansiella poster	531 873	392 521
Resultat före skatt	531 873	392 521
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 552	-81 320
Årets resultat	422 321	311 201

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	47 500	17 500
Övriga fordringar	30 734	38 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 343	10 643
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>89 577</i>	<i>66 857</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	652 817	536 723
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>652 817</i>	<i>536 723</i>
Summa omsättningstillgångar	742 394	603 580
SUMMA TILLGÅNGAR	742 394	603 580

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 480	65 279
Årets resultat	422 321	311 201
<i>Summa fritt eget kapital</i>	498 801	376 480
Summa eget kapital	548 801	426 480
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 527	13 535
Skatteskulder	37 232	53 084
Övriga skulder	142 834	110 481
Summa kortfristiga skulder	193 593	177 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	742 394	603 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Inger Lundholm

Inger Lundholm

2023-02-11